amb NIF B27014398, el contracte relatiu al 
SUBMINISTRAMENT, MITJANÇANT L’ARRENDAMENT EN MODALITAT DE RÈNTING, DE 
QUATRE VEHÍCLES ELEÈCTRICS PER AL DEPARTAMENT DE SEGURETAT I VIGILÀNCIA DE 
MERCABARNA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un preu 
d’adjudicació de DOS-CENTS TRENTA-SET MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS (237.312,00 €) abans 
d’IVA i un termini d’execució de QUARANTA-VUIT MESOS (48), a comptar des de la formalització 
del contracte. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte TRANSCORREGUT el termini de QUINZE (15) DIES HÀBILS